ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Santo Antônio de Pádua

EXTRATO DE CONTRATO PARA PUBLICAÇÃO

PROCESSO Nº: 033/2023

NÚMERO DE CONTRATO: 014/2023

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DO SISTEMA DE AR CONDICIONADO DAS DIVERSAS UNIDADES DA
CÂMARA MUNICIPAL.

EMPRESA CONTRATADA: ELENICE BASTOS DA MOTA REIS

CNPJ: 41.549.159/0001-47

EMPRESA CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA

CNPJ DA CONTRATANTE: 36.285.062/0001-34

VALOR GLOBAL:  R$ 15.250,00 (Quinze  mil, duzentos e cinquenta  reais

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 12/09/2023.